
�

NOMINAČNÍ LIST

nominace do soutěže  

kterou pořádá magazín Egovernment (www.egovernment.cz) za podpory společnosti 
GORDIC 

Podrobné informace o soutěži naleznete na www.egovernment.cz 

(svůj návrh zašlete nejpozději do 1. 3. 2017 
v naskenované podobě na egovernment@egovernment.cz ,  nebo v papírové verzi na adresu 
Magazín Egovernment, Na Zatlance 10, Praha 5)

Do soutěže eOsobnost Egovernmentu 2017 - Gordic navrhuji :

______________________________________________________
Jméno a příjmení navrhované osoby

______________________________________________________
funkce navrhované osoby  (pozice a odbor)

______________________________________________________
úřad / instituce

______________________________________________________
kontakt (pro oslovení nominovaného v případě postupu do finále)

Nominovaného navrhuji zařadit do soutěže v rámci kategorie (zaškrtněte)

a. eOsobnost centrálních úřadů/institucí;
b. eOsobnost krajů;
c. eOsobnost Měst (MČ);
d. eOsobnost obcí;
e. eOsobnost za celkový přínos.

http://www.egovernment.cz
http://www.egovernment.cz
mailto:egovernment@egovernment.cz


�

Důvodem návrhu je skutečnost, že navrhovaný/ná se výrazně zasloužil o 
(vyberte odpovídající variantu):

uveďte název projektu/záměru/vyhlášky:

uveďte zaměření projektu/záměru/vyhlášky:

uveďte význam/dopad projektu/záměru/vyhlášky:

Doplňující popis (pokud je delší přidejte jako přílohu): 

C - návrh zákona či vyhlášky, které usnadňují či pro-
sazují elektronizaci VS;

  Odůvodnění (zaškrtněte odpovídající)
1. nominovaná osoba je autorem uvedené zá-

konné úpravy (vyhlášky), která výrazně podpo-
ruje rozvoj elektronizace VS

2. nominovaná osoba prosadila či významně 
podpořila vznik a zavedení uvedené zákonné 
úpravy (vyhlášky),  která výrazně podporuje 
rozvoj elektronizace VS (tzn. bez její podpory 
by tato úprava navrhovaná někým jiným ne-
prošla)

3. nominovaná osoba přesvědčila vedení úřadu o 
nutnosti vzniku a zavedení uvedené zákonné 
úpravy (vyhlášky),  která výrazně podporuje 
rozvoj elektronizace VS (svými argumenty dala 
podnět úřadu k zavedení této úpravy)

4. nominovaná osoba se zasloužila jiným způso-
bem o vznik či zavedení uvedené zákonné 
úpravy (vyhlášky). Popište jakým (viz doplňují-
cí popis níže)

A  - technickou realizaci konkrétního projektu 
 

 Odůvodnění (zaškrtněte odpovídající)
1. nominovaná osoba technicky realizovala uve-

dený projekt
2. nominovaná osoba řídila technickou realizaci 

uvedeného projektu
3. nominovaná osoba vedla tým, který realizoval 

uvedený projekt
4. nominovaná osoba byla podstatnou součástí 

týmu, který realizoval uvedený projekt
5. nominovaná osoba přispěla k realizaci uvede-

ného projektu jiným způsobem - popiště jak 
(viz doplňující popis níže)

B - prosazení realizace určitého projektu (prosazení 
záměru)

 Odůvodnění (zaškrtněte odpovídající)
1. nominovaná osoba přišla s návrhem realizace 

uvedeného  projektu (záměru) 
2. nominovaná osoba prosadila či významně podpoři-

la realizaci uvedeného projektu (záměru) z pozice 
své funkce (tj. realizaci projektu navrhoval někdo 
jiný, projekt nepatřil mezi vybrané, ale nominovaná 
osoba jej svou autoritou prosadila)

3. nominovaná osoba přesvědčila vedení úřadu o 
nutnosti realizace uvedeného  projektu (záměru) - 
v rámci jednání vedení úřadu, rady atp. nominova-
ná osoba svými argumenty přesvědčila toto jedná-
ní o nutnosti realizace projektu

4. nominovaná osoba prosadila realizaci uvedeného 
projektu (záměru) jiným způsobem - popište jakým 
(viz doplňující popis níže). 

D - propagaci elektronizace VS (konkrétního projek-
tu, určitého postupu, politiky)

uveďte název projektu (postupu):

uveďte zaměření projektu (postupu):

uveďte význam/dopad projektu (postupu):

 Odůvodnění (zaškrtněte odpovídající)
1. nominovaná osoba vedla propagační kampaň 

konkrétního projektu
2. nominovaná osoba v rámci svých vystoupení a 

jednání prezentovala a propagovala konkrétní 
projekt

3. nominovaná osoba navrhla kampaň, která 
propagovala konkrétní projekt

4. nominovaná osoba propagovala konkrétní 
projekt jiným způsobem. Popište jakým (viz 
doplňující popis níže).



�

KONTAKTNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE :

JMÉNO A PŘÍJMENÍ……………………………………………………………………..

FUNKCE…………………………………………………………………………………..

TELEFON…………………………………………………………………………………

E-MAIL…………………………………………………………………………………….

ÚŘAD/INSTITUCE……………………………………………………………………….

______________________________________________________________________

Nominace budou hodnoceny ve čtyřech (pěti) uvedených kategoriích a výsledky 
budou vyhlášeny  

22. 3. 2017 v rámci společenského večera v Lichtenštějnském paláci v Praze. 

Soutěž se koná pod záštitou

Státního tajemníka pro evropské záležitosti 
a koordinátora digitální agendy ČR

Ing. Tomáše Prouzi, MBA


